[image: image1.jpg]

	中華民國104年3月6日

	臺北市大安區芳和里里鄰工作會報會議紀錄

	臺北市大安區芳和里辦公處  編製

	[image: image2.png]+f+i
’

臺北市大安區芳和里104年度里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：104年3月6日下午5時30分
二、地點：芳和里里辦公處
三、主持人：里長黃種榮         紀錄：里幹事葉承耀
四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：陳偉光 課長
六、參加人員及工作報告
	鄰  別
	姓  名
	鄰  別
	姓  名
	鄰  別
	姓  名
	鄰  別
	姓  名

	第1鄰
	蔡周真
	第11鄰
	戴美容
	第19鄰
	張利雄

	第2鄰
	高百合
	第12鄰

	第20鄰

	第3鄰
	李得華
	第13鄰
	高有義
	第21鄰
	黃鎮來

	第4鄰
	邱添隆
	第14鄰

	第5鄰
	顏張蘭
	第15鄰
	 高呂素勤

	第6鄰
	吳樹煌
	第16鄰
	廖振峰

	第9鄰
	洪勝利
	第17鄰
	許宜秋

	第10鄰
	何玉梅
	第18鄰
	劉林阿足

	單位
	職稱
	簽名
	工作報告

	臺北市大安區公所
	課長
	陳偉光
	區政業務宣導
防災宣導

巿容查報

	大安區戶政事務所
	戶籍員
	黃彥晟
	自然人憑證、戶口名簿等宣導

壹、主席致詞：略
貳、里辦公處工作報告：略
參、政令宣導：略
肆、討論事項

一、案由：有關104年里鄰建設服務經費計畫運用情形。
說明：如附件一

決議：現聘任鄰長17位，出席17位，無異議照案通過。
二、案由：有關104年二館回饋金經費計畫運用情形。
說明：如附件二，若預算金額增加或變動，在不超過原有項目
金額30％範圍內，同意里長自行調整。
決議：現聘任鄰長17位，出席17位，無異議照案通過。

三、案由：有關104年敦親睦鄰聯誼活動之辦理。

說明：由本里辦公處於3月至8月間辦理。
決議：現聘任鄰長17位，出席17位，無異議照案通過。授權里

      辦公處統籌辦理。
四、案由：有關104年鄰長自強活動之辦理。
說明：由本里辦公處於6月中6旬辦理。
決議：現聘任鄰長17位，出席17位，無異議照案通過。授權里

      辦公處統籌辦理。

五、案由：有關104年資源回收補助款之辦理。

說明：辦理資源回收及垃圾減量相關業務如觀摩宣導活動。
決議：現聘任鄰長17位，出席17位，無異議照案通過。授權里

      辦公處統籌辦理。
伍、臨時動議：略

陸、主席結論：略

柒、上級督導員講評：略
捌、散會(9:00)